福建省教育考试院关于恢复高等教育自学考试
考籍等相关工作的通知
各市、县（区）教育招生考试机构，各主考院校：
为稳妥做好我省高等教育自学考试工作，经研究，决定恢复开展2020年上半年自考考籍相关工作，具体时间安排如下：

一、省际转考工作

省际转出现场确认时间：5月18日——5月20日

省际转入现场确认时间：6月1日——6月3日

二、课程免考工作

省际转出现场确认时间：6月1日——6月3日

三、毕业生审核工作

上半年毕业生审核工作将于8月份高等教育自学考试全国统一命题课程考试结束后组织开展，具体时间及事项另行通知。

现场确认期间，请各地各校按照当地及本校疫情防控要求，做好人员登记，体温检测、疏导分流、通风消毒等工作，合理安排人员错峰、有序办理，避免人群聚集、长时间排队。

 福建省教育考试院
                          2020年5月12日
（此件不予公开）
福建省教育考试院文件

2020年5月12日印发

2020年5月12日翻印

闽考院自〔2020〕4号

福建省教育考试院办公室

— 1 —
— 2 —
— 1 —